
42° Tofeo Internazionale di Nuoto
Mussi - Lombardi - Femiano - V. 25m

Programma gare del giorno 17/11/2018 parte 1

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

200 m Stile Libero - Assoluti Maschi

RI   1'41.65   MAGNINI Filippo ITA Istanbul (TUR) 13/12/2009

BATTERIA 1 DI 61

3 VENTAVOLI Lorenzo 1999 ITA Dimensione NUOTO Pontedera 2'05.11
4 CIAVATTINI Shannon 1999 ITA Tirrenica Nuoto 2'01.10
5 TORRIONI Mattia 2000 ITA Dimensione NUOTO Pontedera 2'01.71

BATTERIA 2 DI 62

2 ALESSANDRUCCI Federico 2000 ITA Nuoto Livorno 1'56.43
3 PANUNZIO Domenico 2000 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'56.13
4 ROSELLINI Vittorio 2000 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 1'54.78
5 NICOTRA Mario 2002 ITA Team Nuoto Toscana Empoli 1'55.00
6 BRONOVS Nikita 2000 LAT Nuoto Livorno 1'56.38
7 MARCHELLO Andrea 2000 ITA Fiamme Gialle - Nuoto 1'57.01

BATTERIA 3 DI 63

1 DONATO Vincenzo 2000 ITA H. Sport ssd - Firenze 1'54.45
2 RAO Stefano 2000 ITA Fiamme Gialle - Nuoto 1'53.07
3 LONGO Andrea 2000 ITA Fondazione M.Bentegodi 1'52.42
4 BIANCALANA Lorenzo 1999 ITA Tirrenica Nuoto 1'51.77
5 SANSONE Gianmarco 2000 ITA Esseci Nuoto 1'52.35
6 VEZZOSI Marco 2000 ITA Dimensione NUOTO Pontedera 1'52.48
7 CASALI Matteo 1998 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'54.14
8 FRANCUCCI Lorenzo 1999 ITA Vela Nuoto Ancona 1'54.71

BATTERIA 4 DI 64

1 BIZZOTTO Davide 2000 ITA Antares Nuoto - Castelfra 1'50.63
2 BOSCO Daniele 1999 ITA Fiamme Gialle - Nuoto 1'48.90
3 ZUIN Mattia 1996 ITA GS Fiamme Oro Nottoli Nuoto 74 1'47.15
4 DI COLA Stefano 1998 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'44.97
5 PROIETTI COLONNA Alessio 1998 ITA Aurelia Nuoto asd 1'45.55
6 ALESSANDRONI Ettore 1996 ITA In Sport Rane Rosse 1'48.23
7 DAL MASO Filippo 1999 ITA Nuoto Livorno 1'49.81
8 LENZI Mattia 1998 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 1'51.40

BATTERIA 5 DI 65

1 MENGONI Filippo 1998 ITA Esseci Nuoto 1'50.29
2 GESMINI Gianluca 1998 ITA Fiamme Gialle - Nuoto 1'48.49
3 BORI Alessandro 1997 ITA Fiamme Gialle - Nuoto In Sport Rane Rosse 1'46.42
4 MEGLI Filippo 1997 ITA Centro Sp.vo Carabinieri FlorentiaNuotoClub ssd 1'43.92
5 SENOR Matteo 1996 ITA Centro Nuoto Torino 1'45.45
6 BORTUZZO Manuel Mateo 1999 ITA Aurelia Nuoto asd 1'48.19
7 FRERI Geremia 2000 ITA Fondazione M.Bentegodi 1'49.42
8 CARINI Giacomo 1997 ITA Fiamme Gialle - Nuoto Can. Vittorino da Feltre 1'51.30

BATTERIA 6 DI 66

1 GERARDIN Alessio 2000 ITA Antares Nuoto - Castelfra 1'50.26
2 BATTAGLIA Davide 1999 ITA Nuotatori Pistoiesi 1'48.40
3 DI FABIO Nicolangelo 1996 ITA Centro Sportivo Esercito Aurelia Nuoto asd 1'45.76
4 LE CLOS Chad Guy Bertran 1992 RSA ENERGY STANDARD 1'42.78
5 CIAMPI Matteo 1996 ITA Nuoto Livorno 1'45.34
6 TURRINI Federico 1987 ITA Centro Sportivo Esercito Nuoto Livorno 1'47.78
7 GUANTINI Marco 2000 ITA Fiamme Gialle - Nuoto 1'49.32
8 ANDREANI Marco 2002 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 1'50.72
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200 m Stile Libero - Assoluti Femmine

RI   1'51.17   PELLEGRINI Federica ITA Istanbul (TUR) 13/12/2009

BATTERIA 1 DI 47

1 MARINANGELI Ludovica 1997 ITA Vela Nuoto Ancona 2'18.24
2 ALTOBELLI Sara 2002 ITA G. Sport Village ssd 2'10.68
3 MARCIAS Martina 2002 ITA Nuoto Livorno 2'10.60
4 CASCIOLI Carlotta 2002 ITA Amatori Nuoto Follonica 2'06.41
5 FORTUNATO Giada 2002 ITA Amatori Nuoto Follonica 2'08.98
6 BECHINI Sveva 2000 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 2'10.64
7 RAMAZZOTTI Yulia 2001 ITA Vela Nuoto Ancona 2'15.33
8 PETROSINO Giada 2002 ITA Nuoto Livorno

BATTERIA 2 DI 48

1 ROMBALDONI Martina 2002 ITA Vis Sauro Nuoto Team 2'01.80
2 CARAMIGNOLI Martina Rita 1991 ITA GS Fiamme Oro Aurelia Nuoto asd 2'00.92
3 DE MEMME Martina 1991 ITA Centro Sportivo Esercito Nuoto Livorno 1'59.41
4 MUSSO Erica 1994 ITA GS Fiamme Oro 1'57.53
5 MIZZAU Alice 1993 ITA Fiamme Gialle - Nuoto 1'57.97
6 MASCOLO Anna Chiara 2001 ITA H. Sport ssd - Firenze 2'00.05
7 GRASSO Giulia 2000 ITA PadovaNuoto 2'01.38
8 PETRONIO Aurora 1998 ITA Fiamme Gialle - Nuoto Rari Nantes Torino 2'05.86

BATTERIA 3 DI 49

1 CENCI Martina 2002 ITA GS Fiamme Oro 2'01.61
2 ROSSETTI Martina 2001 ITA In Sport Rane Rosse 2'00.77
3 MASINI LUCCETTI Chiara 1993 ITA Centro Sp.vo Carabinieri Nuoto Livorno 1'58.94
4 CAPONI Linda 1998 ITA Centro Sp.vo Carabinieri Team Nuoto Toscana Empoli 1'57.35
5 PEZZATO Aglaia 1994 ITA Centro Sportivo Esercito Team Veneto asd 1'57.91
6 MASCIOPINTO Maria Ginevr 2002 ITA Fimco Sport ssd 1'59.44
7 CESARANO Antonietta 2003 ITA Time Limit asd 2'01.18
8 PANICO Antonia 2002 ITA Time Limit asd 2'05.06

BATTERIA 4 DI 410

1 CESARANO Noemi 2003 ITA Time Limit asd 2'01.47
2 CARLI Diletta 1996 ITA GS Fiamme Oro 2'00.33
3 QUADARELLA Simona 1998 ITA GS Fiamme Rosse Circolo Canottieri Aniene 1'58.44
4 LETRARI Laura 1989 ITA Centro Sportivo Esercito Bolzano Nuoto 1'56.26
5 PANZIERA Margherita 1995 ITA GS Fiamme Oro Circolo Canottieri Aniene 1'57.90
6 CERACCHI Rachele 1998 ITA Centro Sp.vo Carabinieri Circolo Canottieri Aniene 1'59.44
7 MORETTI Alice 2000 ITA Vela Nuoto Ancona 2'01.04
8 MORETTO Silvia 2000 ITA Antares Nuoto - Castelfra 2'03.33

50 m Farfalla - Assoluti Maschi

RI   22.83   RIVOLTA Matteo ITA Netanya (ISR) 05/12/2015

BATTERIA 1 DI 311

2 MARCHI Saverio 2002 ITA Amatori Nuoto Follonica 26.56
3 GESMINI Gianluca 1998 ITA Fiamme Gialle - Nuoto 24.90
4 GLESSI Lorenzo 1998 ITA Centro Sportivo Esercito Gorizia Nuoto asd 23.86
5 MARCHESE Davide 1996 ITA on Sport Sestri Levante 24.54
6 MONTENOVO Matteo 1997 ITA Vela Nuoto Ancona 25.70

BATTERIA 2 DI 312

2 SFIENTI Kevin 2000 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 26.28
3 VECCHIETTI Eugenio 1998 ITA Vela Nuoto Ancona 24.70
4 RIVOLTA Matteo 1991 ITA GS Fiamme Oro 22.90
5 CRESCENZO Riccardo 1997 ITA GS Fiamme Oro 24.18
6 GIORGETTI Edoardo 1989 ITA GS Fiamme Oro Circolo Canottieri Aniene 25.66
7 PERFETTO Giuseppe 1997 ITA Aurelia Nuoto asd

BATTERIA 3 DI 313

2 MARIANI Lorenzo 1998 ITA Circolo Nuoto Lucca 26.23
3 SANSONE Gianmarco 2000 ITA Esseci Nuoto 24.62
4 LE CLOS Chad Guy Bertran 1992 RSA ENERGY STANDARD 22.09
5 MIRESSI Alessandro 1998 ITA GS Fiamme Oro Centro Nuoto Torino 24.02
6 SALADINI Stefano 1997 ITA Centro Nuoto Torino 25.11
7 PRATELLI Lorenzo 2000 ITA Dimensione NUOTO Pontedera 28.57
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50 m Farfalla - Assoluti Femmine

RI   25.22   DI PIETRO Silvia ITA Netanya (ISR) 03/12/2005

BATTERIA 1 DI 314

2 PEDINI Sara 2000 ITA Vela Nuoto Ancona 30.95
3 CECCHETTI Sofia 1999 ITA Amatori Nuoto Follonica 30.38
4 BASSI Elisa 1988 ITA Sport Center Polisportiva 27.79
5 LONGHI Melania 1996 ITA Vela Nuoto Ancona 28.71
6 ALTOBELLI Sara 2002 ITA G. Sport Village ssd 30.56
7 DE ASCENTIS Giulia 1993 ITA Centro Sp.vo Carabinieri Circolo Canottieri Aniene

BATTERIA 2 DI 315

2 POTENZA Teresa 2001 ITA Nuoto Livorno 30.70
3 LENZI Erika 2000 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 30.28
4 COCCONCELLI Costanza 2002 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 27.46
5 LUPERI Marina 1999 ITA Nuoto Livorno 28.56
6 CECCHETTI Giulia 2002 ITA Amatori Nuoto Follonica 30.55
7 ORFEI Rachele 1998 ITA Nuoto Livorno 31.74

BATTERIA 3 DI 316

1 PETRONIO Aurora 1998 ITA Fiamme Gialle - Nuoto Rari Nantes Torino

2 CRUCIANI Bianca 2001 ITA G. Sport Village ssd 30.63
3 GALIZI Giada 1993 ITA GS Fiamme Oro Aurelia Nuoto asd 28.99
4 TARZIA Claudia 1997 ITA Centro Sportivo Esercito Genova Nuoto My Sport ssd 27.31
5 CIRCI Roberta 2002 ITA Aurelia Nuoto asd 27.88
6 PICCHETTI Fiamma 2002 ITA Nuoto Livorno 30.53
7 MINUTELLA Noemi 1998 ITA Team Acqua Sport ssd 31.33

50 m Dorso - Assoluti Maschi

RI   23.05   SABBIONI Simone ITA Copenaghen (ITA) 17/12/2017

BATTERIA 1 DI 317

2 MENCIOTTI Riccardo 1994 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 27.28
3 CORSANI Simone 2000 ITA H. Sport ssd - Firenze 26.02
4 MILLI Matteo 1989 ITA In Sport Rane Rosse 23.69
5 BRUNELLA Matteo 1999 ITA Aurelia Nuoto asd 24.87
6 FORMICOLA Sonny Simone 1998 ITA Time Limit asd 26.53

BATTERIA 2 DI 318

2 MARCHI Saverio 2002 ITA Amatori Nuoto Follonica 27.19
3 MOTTARAN Luca 1999 ITA Delfino '93 ssd 26.01
4 BONACCHI Niccolo' 1994 ITA Centro Sportivo Esercito Nuotatori Pistoiesi 23.60
5 CIAVARELLA Giulio 2001 ITA Acsd Pentotary - Foggia 24.83
6 MONI Fabio 1997 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 26.44
7 RESTIVO Matteo 1994 ITA Centro Sp.vo Carabinieri FlorentiaNuotoClub ssd

BATTERIA 3 DI 319

2 MENGONI Filippo 1998 ITA Esseci Nuoto 26.57
3 TURCHI Emanuel 1996 ITA Vela Nuoto Ancona 25.16
4 SPINAZZOLA Luca Matthew 1992 ITA Aurelia Nuoto asd 23.50
5 DI TORA Mirco 1986 ITA GS Fiamme Oro Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 24.46
6 ROFRANO Thomas 1995 ITA Nuoto Livorno 26.32
7 LUCONI Francesco 1998 ITA Vela Nuoto Ancona 29.44

50 m Dorso - Assoluti Femmine

RI   26.77   GEMO Elena ITA Rijeka (CRO) 13/12/2008

BATTERIA 1 DI 320

1 ROSSI Noemi 2002 ITA Nuoto Livorno 34.04
2 SALVADERI Alessia 1998 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 31.03
3 PISTELLI Jasmin 2002 ITA Nuoto Livorno 29.48
4 FRESIA Francesca 2000 ITA Centro Nuoto Torino 27.88
5 MONTANARI Veronica 2002 ITA Vela Nuoto Ancona 28.46
6 FONTE Ilaria 2000 ITA Nuotatori Krotonesi asd 29.75
7 LENZI Erika 2000 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 31.64
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BATTERIA 2 DI 321

1 DI NASO Vittoria 2002 ITA Nuoto Livorno 33.35
2 PENNACCHIOTTI Giulia 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 31.00
3 TABUANI Elena 2002 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 29.41
4 CENCI Martina 2002 ITA GS Fiamme Oro 27.43
5 LUCATTINI Daria 2002 ITA Aurelia Nuoto asd 28.42
6 BATTI Sara 1996 ITA Circolo Nuoto Lucca 29.66
7 SESTINI Marta 2002 ITA Nuoto Livorno 31.44

BATTERIA 3 DI 322

1 ORFEI Rachele 1998 ITA Nuoto Livorno 33.16
2 TINELLI Camilla 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 29.90
3 SANTI Martina 2002 ITA Esseci Nuoto 28.81
4 SCALIA Silvia 1995 ITA Circolo Canottieri Aniene 26.83
5 MENOTTI Martina 1999 ITA Vis Sauro Nuoto Team 28.08
6 ROSSI Martina 2002 ITA Fiamme Gialle - Nuoto 29.48
7 BARATTA Gaia 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 31.37

50 m Rana - Assoluti Maschi

RI   25.62   SCOZZOLI Fabio ITA Copenaghen (ITA) 13/12/2017

BATTERIA 1 DI 323

2 PASSERI Simone 1999 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 30.26
3 MONI Luca 2000 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 29.69
4 PESCE Mattia 1989 ITA GS Fiamme Oro Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 27.54
5 BRUNELLA Matteo 1999 ITA Aurelia Nuoto asd 28.26
6 VITELLOZZI Matteo 1997 ITA Vela Nuoto Ancona 30.01
7 ERCOLINI Bruno 2000 ITA Nuoto Livorno 30.70

BATTERIA 2 DI 324

2 BOCCONI Stefano 1998 ITA Azzurra Race Team 30.08
3 SVALDI Tobia 2001 ITA Antares Nuoto - Castelfra 29.30
4 PINZUTI Alessandro 1999 ITA In Sport Rane Rosse 26.86
5 GIORGETTI Edoardo 1989 ITA GS Fiamme Oro Circolo Canottieri Aniene 28.26
6 TARQUINI Giovanni 2002 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 29.97
7 BARSOTTI Matteo 1994 ITA Nuoto Livorno 30.57

BATTERIA 3 DI 325

1 LASCIALFARI Bernardo 1998 ITA Nuoto Livorno 30.79
2 ROFRANO Thomas 1995 ITA Nuoto Livorno 30.05
3 SPINA Brian 1998 ITA Esseci Nuoto 29.05
4 MARTINENGHI Nicolo' 1999 ITA GS Fiamme Oro Nuoto Club Brebbia 26.31
5 SALADINI Stefano 1997 ITA Centro Nuoto Torino 28.04
6 PUCCINELLI Sebastiano 1998 ITA Nuoto Livorno 29.94
7 GUARINO Tommaso 1999 ITA Esseci Nuoto 30.44

50 m Rana - Assoluti Femmine

RI   30.01   CASTIGLIONI Arianna ITA Copenaghen (ITA) 13/12/2017

BATTERIA 1 DI 326

1 COCCONCELLI Costanza 2002 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO

2 MICCHI Giulia 2002 ITA Nuoto Livorno 36.02
3 PACE Alessandra 2002 ITA Aquarius asd - Trapani 33.38
4 CALO' Roberta 2000 ITA Centro Nuoto Torino 31.81
5 BREGA Arianna 1997 ITA Vis Sauro Nuoto Team 32.46
6 BIAGIOLA Giada 1999 ITA Vela Nuoto Ancona 34.15
7 FABBRIZZI Celeste Maria 2002 ITA Team Acqua Sport ssd 37.16

BATTERIA 2 DI 327

1 BONARCADI Matilde 2002 ITA Team Acqua Sport ssd 39.00
2 CHICCA Benedetta 2001 ITA Tirrenica Nuoto 35.96
3 MARINELLI Asia 1998 ITA Azzurra Race Team 33.07
4 SCARCELLA Ilaria 1993 ITA GS Fiamme Oro Circolo Canottieri Aniene 31.10
5 DE ASCENTIS Giulia 1993 ITA Centro Sp.vo Carabinieri Circolo Canottieri Aniene 32.20
6 MASCOTTO Beatrice 2003 ITA Antares Nuoto - Castelfra 33.89
7 ROSSI Noemi 2002 ITA Nuoto Livorno 36.83
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BATTERIA 3 DI 328

1 LANDUCCI Anna 1999 ITA Tirrenica Nuoto 38.43
2 POLI Martina 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 34.99
3 FOFFI Natalia 1997 ITA In Sport Rane Rosse 32.49
4 CARRARO Martina 1993 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 30.26
5 FANGIO Francesca 1995 ITA In Sport Rane Rosse 31.99
6 AMMAGLIATI Alice 2002 ITA Nuoto Livorno 33.45
7 SCACCIA Marta 2001 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 36.65

50 m Stile Libero - Assoluti Maschi

RI   20.69   ORSI Marco ITA Doha (QAT) 05/12/2014

BATTERIA 1 DI 429

1 TORRIONI Mattia 2000 ITA Dimensione NUOTO Pontedera 26.34
2 PRATELLI Lorenzo 2000 ITA Dimensione NUOTO Pontedera 25.67
3 PANUNZIO Domenico 2000 ITA Acsd Pentotary - Foggia 25.12
4 FRANCUCCI Lorenzo 1999 ITA Vela Nuoto Ancona 24.03
5 ERRANTE-PARRINO Alessio 1999 ITA Esseci Nuoto 24.35
6 BARTOLI Francesco 2000 ITA Tirrenica Nuoto 25.28
7 LUCONI Francesco 1998 ITA Vela Nuoto Ancona 25.74

BATTERIA 2 DI 430

1 CARINI Giacomo 1997 ITA Fiamme Gialle - Nuoto Can. Vittorino da Feltre 23.76
2 MENICONI Giulio 1998 ITA Tirrenica Nuoto 22.96
3 BORI Alessandro 1997 ITA Fiamme Gialle - Nuoto In Sport Rane Rosse 22.38
4 ZAZZERI Lorenzo 1994 ITA Centro Sportivo Esercito FlorentiaNuotoClub ssd 21.34
5 DEPLANO Leonardo 1999 ITA Esseci Nuoto 21.97
6 MARCHESE Davide 1996 ITA on Sport Sestri Levante 22.56
7 MONI Fabio 1997 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 23.38
8 CIAVARELLA Giulio 2001 ITA Acsd Pentotary - Foggia 23.92

BATTERIA 3 DI 431

1 CORSANI Simone 2000 ITA H. Sport ssd - Firenze 23.54
2 FRIGO Manuel 1997 ITA Team Veneto asd 22.78
3 CONDORELLI Santo Yukio 1995 ITA Aurelia Nuoto asd 22.34
4 ORSI Marco 1990 ITA GS Fiamme Oro CN UISP - Bologna 21.12
5 BOCCHIA Federico 1986 ITA on Sport Sestri Levante 21.74
6 ONOFRII Jacopo 1998 ITA Aurelia Nuoto asd 22.52
7 ANDREANI Marco 2002 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 23.30
8 VIALI Alessandro 1999 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 23.91

BATTERIA 4 DI 432

1 VECCHIETTI Eugenio 1998 ITA Vela Nuoto Ancona 23.43
2 LEONARDI Luca 1991 ITA GS Fiamme Oro Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 22.71
3 NARDINI Davide 1999 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 22.32
4 DOTTO Luca 1990 ITA Centro Sp.vo Carabinieri Larus Nuoto 20.78
5 MIRESSI Alessandro 1998 ITA GS Fiamme Oro Centro Nuoto Torino 21.71
6 VENDRAME Ivano 1997 ITA Centro Sportivo Esercito Larus Nuoto 22.39
7 MARIANI Lorenzo 1998 ITA Circolo Nuoto Lucca 23.29
8 RAO Stefano 2000 ITA Fiamme Gialle - Nuoto 23.80

50 m Stile Libero - Assoluti Femmine

RI   23.90   DI PIETRO Silvia ITA Windsor (CAN) 11/12/2016

BATTERIA 1 DI 333

1 NARDINI Giulia 2001 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 29.01
2 GHELARDONI Anita 2002 ITA Nuoto Livorno 26.78
3 BASSI Elisa 1988 ITA Sport Center Polisportiva 26.05
4 GALIZI Giada 1993 ITA GS Fiamme Oro Aurelia Nuoto asd 24.93
5 BIAGIOLI Paola 1997 ITA Centro Sp.vo Carabinieri FlorentiaNuotoClub ssd 25.30
6 MIZZAU Alice 1993 ITA Fiamme Gialle - Nuoto 26.35
7 LONGHI Melania 1996 ITA Vela Nuoto Ancona 27.45

BATTERIA 2 DI 334

1 CRUCIANI Bianca 2001 ITA G. Sport Village ssd 28.65
2 MONTANARI Veronica 2002 ITA Vela Nuoto Ancona 26.47
3 ROSSETTI Martina 2001 ITA In Sport Rane Rosse 25.73
4 BIONDANI Giorgia 1997 ITA Centro Sportivo Esercito Leosport asd - Villafranc 24.92
5 LETRARI Laura 1989 ITA Centro Sportivo Esercito Bolzano Nuoto 24.96
6 TRIONFETTI Martina Yuki 2004 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 26.35
7 BENEDETTI Adele 2002 ITA Nuoto Livorno 27.16
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BATTERIA 3 DI 335

1 BORGIANNI Sara 2001 ITA Tirrenica Nuoto 27.72
2 ROMBALDONI Martina 2002 ITA Vis Sauro Nuoto Team 26.47
3 MASCIOPINTO Maria Ginevr 2002 ITA Fimco Sport ssd 25.47
4 PEZZATO Aglaia 1994 ITA Centro Sportivo Esercito Team Veneto asd 24.57
5 RUBERTI Nicoletta 1995 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 24.93
6 CERACCHI Rachele 1998 ITA Centro Sp.vo Carabinieri Circolo Canottieri Aniene 26.34
7 MORETTI Alice 2000 ITA Vela Nuoto Ancona 26.90
8 PEDINI Sara 2000 ITA Vela Nuoto Ancona 29.29

200 m Misti - Assoluti Maschi

RI   1'54.53   TURRINI Federico ITA Verona (ITA) 20/04/2013

BATTERIA 1 DI 236

1 TERZO Niccolo' 2000 ITA H. Sport ssd - Firenze 2'10.43
2 NATALI Matteo 1996 ITA Delfino '93 ssd 2'06.46
3 CRESCENZO Riccardo 1997 ITA GS Fiamme Oro 2'02.03
4 RAZZETTI Alberto 1999 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'56.12
5 TURRINI Federico 1987 ITA Centro Sportivo Esercito Nuoto Livorno 1'56.70
6 ZAGLI Lorenzo 1994 ITA Nuoto Livorno 2'03.69
7 VITELLOZZI Matteo 1997 ITA Vela Nuoto Ancona 2'08.27

BATTERIA 2 DI 237

1 TABARRANI Mattia 2000 ITA Tirrenica Nuoto 2'09.73
2 LENZI Mattia 1998 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 2'05.46
3 SVALDI Tobia 2001 ITA Antares Nuoto - Castelfra 2'00.93
4 CECCON Thomas 2001 ITA GS Fiamme Oro Leosport asd - Villafranc 1'55.14
5 GLESSI Lorenzo 1998 ITA Centro Sportivo Esercito Gorizia Nuoto asd 1'56.42
6 BOSCO Daniele 1999 ITA Fiamme Gialle - Nuoto 2'03.38
7 DATI Lorenzo 2000 ITA Tirrenica Nuoto 2'07.67
8 MONTENOVO Matteo 1997 ITA Vela Nuoto Ancona 2'12.69

200 m Misti - Assoluti Femmine

RI   2'06.21   SEGAT Francesca ITA Istanbul (TUR) 10/12/2009

BATTERIA 1 DI 238

1 TALANTI Lucrezia 2002 ITA H. Sport ssd - Firenze 2'27.70
2 CASCIOLI Carlotta 2002 ITA Amatori Nuoto Follonica 2'24.34
3 FONTE Ilaria 2000 ITA Nuotatori Krotonesi asd 2'20.89
4 FRANCESCHI Sara 1999 ITA Fiamme Gialle - Nuoto Nuoto Livorno 2'10.08
5 SCARPITTI Carlotta 2004 ITA G. Sport Village ssd 2'16.32
6 MARINELLI Asia 1998 ITA Azzurra Race Team 2'22.33
7 NANNETTI Vanessa 2002 ITA Tirrenica Nuoto 2'25.65
8 SCACCIA Marta 2001 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 2'34.76

BATTERIA 2 DI 239

1 BIAGIOLA Giada 1999 ITA Vela Nuoto Ancona 2'26.98
2 PACE Alessandra 2002 ITA Aquarius asd - Trapani 2'23.58
3 CORTI Elena 1997 ITA Nuoto Club Brebbia 2'16.70
4 CUSINATO Ilaria 1999 ITA GS Fiamme Oro Team Veneto asd 2'08.19
5 TROMBETTI Luisa 1993 ITA GS Fiamme Oro Rari Nantes Torino 2'10.24
6 RICCOBONO Denise 1993 ITA Amatori Nuoto Follonica 2'21.59
7 ROSSI Martina 2002 ITA Fiamme Gialle - Nuoto 2'25.62
8 PUCCI Martina 2001 ITA Circolo Nuoto Lucca 2'29.37

100 m Farfalla - Assoluti Maschi

RI   49.54   RIVOLTA Matteo ITA Eindhoven (NED) 12/08/2017

BATTERIA 1 DI 340

2 ELIA Emanuele 2000 ITA H. Sport ssd - Firenze 57.91
3 GERARDIN Alessio 2000 ITA Antares Nuoto - Castelfra 55.18
4 CARINI Giacomo 1997 ITA Fiamme Gialle - Nuoto Can. Vittorino da Feltre 52.15
5 GESMINI Gianluca 1998 ITA Fiamme Gialle - Nuoto 53.89
6 BOSCO Daniele 1999 ITA Fiamme Gialle - Nuoto 56.14
7 MENCIOTTI Riccardo 1994 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 59.26
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BATTERIA 2 DI 341

1 PRATELLI Lorenzo 2000 ITA Dimensione NUOTO Pontedera 1'02.82
2 SFIENTI Kevin 2000 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 57.38
3 PERFETTO Giuseppe 1997 ITA Aurelia Nuoto asd 54.50
4 RIVOLTA Matteo 1991 ITA GS Fiamme Oro 49.93
5 CRESCENZO Riccardo 1997 ITA GS Fiamme Oro 53.64
6 LONGO Andrea 2000 ITA Fondazione M.Bentegodi 55.54
7 ROSSI Marco 1998 ITA Dimensione NUOTO Pontedera 58.35

BATTERIA 3 DI 342

1 VENTAVOLI Lorenzo 1999 ITA Dimensione NUOTO Pontedera 1'00.59
2 MONTENOVO Matteo 1997 ITA Vela Nuoto Ancona 56.15
3 SANSONE Gianmarco 2000 ITA Esseci Nuoto 54.46
4 LE CLOS Chad Guy Bertran 1992 RSA ENERGY STANDARD 49.22
5 GLESSI Lorenzo 1998 ITA Centro Sportivo Esercito Gorizia Nuoto asd 52.60
6 VECCHIETTI Eugenio 1998 ITA Vela Nuoto Ancona 55.19
7 ERRANTE-PARRINO Alessio 1999 ITA Esseci Nuoto 58.18

100 m Farfalla - Assoluti Femmine

RI   56.13   BIANCHI Ilaria ITA Istanbul (TUR) 16/12/2012

BATTERIA 1 DI 343

2 LENZI Erika 2000 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 1'07.13
3 TRINGALE Anna 2002 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'04.03
4 CIRCI Roberta 2002 ITA Aurelia Nuoto asd 1'00.56
5 CORTI Elena 1997 ITA Nuoto Club Brebbia 1'01.77
6 CECCHETTI Sofia 1999 ITA Amatori Nuoto Follonica 1'05.64
7 POTENZA Teresa 2001 ITA Nuoto Livorno 1'09.03

BATTERIA 2 DI 344

1 PETROSINO Giada 2002 ITA Nuoto Livorno 1'13.02
2 ALTOBELLI Sara 2002 ITA G. Sport Village ssd 1'07.04
3 RICCOBONO Denise 1993 ITA Amatori Nuoto Follonica 1'03.14
4 PETRONIO Aurora 1998 ITA Fiamme Gialle - Nuoto Rari Nantes Torino 1'00.47
5 COCCONCELLI Costanza 2002 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 1'01.22
6 CECCHETTI Giulia 2002 ITA Amatori Nuoto Follonica 1'05.63
7 SALINI Nicole 2001 ITA Tirrenica Nuoto 1'08.44

BATTERIA 3 DI 345

1 CRUCIANI Bianca 2001 ITA G. Sport Village ssd 1'09.80
2 PICCHETTI Fiamma 2002 ITA Nuoto Livorno 1'06.51
3 LUPERI Marina 1999 ITA Nuoto Livorno 1'02.60
4 TARZIA Claudia 1997 ITA Centro Sportivo Esercito Genova Nuoto My Sport ssd 59.07
5 PIROZZI Stefania 1993 ITA GS Fiamme Oro Circolo Canottieri Napoli 1'00.58
6 LONGHI Melania 1996 ITA Vela Nuoto Ancona 1'04.16
7 FORTUNATO Giada 2002 ITA Amatori Nuoto Follonica 1'07.20

100 m Dorso - Assoluti Maschi

RI   49.68   SABBIONI Simone ITA Copenaghen (ITA) 15/12/2017

BATTERIA 1 DI 346

1 LUCONI Francesco 1998 ITA Vela Nuoto Ancona 1'03.55
2 FORMICOLA Sonny Simone 1998 ITA Time Limit asd 56.71
3 CRESCENZO Riccardo 1997 ITA GS Fiamme Oro 54.63
4 SPINAZZOLA Luca Matthew 1992 ITA Aurelia Nuoto asd 51.95
5 TURCHI Emanuel 1996 ITA Vela Nuoto Ancona 53.73
6 CORSANI Simone 2000 ITA H. Sport ssd - Firenze 56.02
7 NATALI Matteo 1996 ITA Delfino '93 ssd 58.13

BATTERIA 2 DI 347

1 TORRIONI Mattia 2000 ITA Dimensione NUOTO Pontedera 1'03.29
2 MARCHI Saverio 2002 ITA Amatori Nuoto Follonica 56.70
3 MENCARINI Luca 1995 ITA GS Fiamme Oro Circolo Canottieri Aniene 54.07
4 BONACCHI Niccolo' 1994 ITA Centro Sportivo Esercito Nuotatori Pistoiesi 51.36
5 DI TORA Mirco 1986 ITA GS Fiamme Oro Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 53.14
6 MENGONI Filippo 1998 ITA Esseci Nuoto 55.83
7 MARCHELLO Andrea 2000 ITA Fiamme Gialle - Nuoto 57.29
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BATTERIA 3 DI 348

1 MENCIOTTI Riccardo 1994 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 1'00.56
2 MOTTARAN Luca 1999 ITA Delfino '93 ssd 56.28
3 CIAVARELLA Giulio 2001 ITA Acsd Pentotary - Foggia 53.91
4 MILLI Matteo 1989 ITA In Sport Rane Rosse 51.20
5 RESTIVO Matteo 1994 ITA Centro Sp.vo Carabinieri FlorentiaNuotoClub ssd 52.96
6 BRUNELLA Matteo 1999 ITA Aurelia Nuoto asd 55.00
7 SEGHETTI Luca 1997 ITA Tirrenica Nuoto 56.77

100 m Dorso - Assoluti Femmine

RI   57.35   GEMO Elena ITA Rijeka (CRO) 12/12/2008

BATTERIA 1 DI 349

2 CORTI Elena 1997 ITA Nuoto Club Brebbia 1'03.50
3 CUSINATO Ilaria 1999 ITA GS Fiamme Oro Team Veneto asd 1'02.12
4 CENCI Martina 2002 ITA GS Fiamme Oro 59.15
5 MENOTTI Martina 1999 ITA Vis Sauro Nuoto Team 1'00.67
6 ROSSI Martina 2002 ITA Fiamme Gialle - Nuoto 1'03.20
7 BARATTA Gaia 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'05.98

BATTERIA 2 DI 350

1 NICOLAI Elena 2002 ITA Tirrenica Nuoto 1'11.19
2 FONTE Ilaria 2000 ITA Nuotatori Krotonesi asd 1'03.33
3 MONTANARI Veronica 2002 ITA Vela Nuoto Ancona 1'01.19
4 PANZIERA Margherita 1995 ITA GS Fiamme Oro Circolo Canottieri Aniene 58.19
5 SANTI Martina 2002 ITA Esseci Nuoto 1'00.67
6 BATTI Sara 1996 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'02.66
7 SALVADERI Alessia 1998 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 1'05.67

BATTERIA 3 DI 351

1 GRAZZINI Michela Frances 2001 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'07.47
2 TINELLI Camilla 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'03.22
3 LUCATTINI Daria 2002 ITA Aurelia Nuoto asd 1'01.14
4 SCALIA Silvia 1995 ITA Circolo Canottieri Aniene 57.91
5 FRESIA Francesca 2000 ITA Centro Nuoto Torino 59.60
6 PISTELLI Jasmin 2002 ITA Nuoto Livorno 1'02.59
7 TABUANI Elena 2002 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 1'03.64

100 m Rana - Assoluti Maschi

RI   56.15   SCOZZOLI Fabio ITA Copenaghen (ITA) 16/12/2017

BATTERIA 1 DI 252

1 PASSERI Simone 1999 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 1'06.01
2 VITELLOZZI Matteo 1997 ITA Vela Nuoto Ancona 1'04.90
3 SPINA Brian 1998 ITA Esseci Nuoto 1'01.77
4 PINZUTI Alessandro 1999 ITA In Sport Rane Rosse 58.79
5 SALADINI Stefano 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'00.32
6 PUCCINELLI Sebastiano 1998 ITA Nuoto Livorno 1'02.80
7 BOCCONI Stefano 1998 ITA Azzurra Race Team 1'05.31
8 ERCOLINI Bruno 2000 ITA Nuoto Livorno 1'08.82

BATTERIA 2 DI 253

1 GUARINO Tommaso 1999 ITA Esseci Nuoto 1'05.84
2 MONI Luca 2000 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 1'03.65
3 PESCE Mattia 1989 ITA GS Fiamme Oro Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 1'00.90
4 MARTINENGHI Nicolo' 1999 ITA GS Fiamme Oro Nuoto Club Brebbia 57.27
5 GIORGETTI Edoardo 1989 ITA GS Fiamme Oro Circolo Canottieri Aniene 59.79
6 SVALDI Tobia 2001 ITA Antares Nuoto - Castelfra 1'02.42
7 TARQUINI Giovanni 2002 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 1'05.14
8 BARSOTTI Matteo 1994 ITA Nuoto Livorno 1'07.96
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100 m Rana - Assoluti Femmine

RI   1'05.00   CASTIGLIONI Arianna ITA Copenaghen (ITA) 16/12/2017

BATTERIA 1 DI 354

1 COCCONCELLI Costanza 2002 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO

2 SALVATORI Rachele 2001 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'16.41
3 MARINELLI Asia 1998 ITA Azzurra Race Team 1'11.20
4 FANGIO Francesca 1995 ITA In Sport Rane Rosse 1'07.61
5 CALO' Roberta 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.67
6 PACE Alessandra 2002 ITA Aquarius asd - Trapani 1'12.85
7 MINUTELLA Noemi 1998 ITA Team Acqua Sport ssd 1'18.83

BATTERIA 2 DI 355

1 BONARCADI Matilde 2002 ITA Team Acqua Sport ssd 1'26.04
2 BIAGIOLA Giada 1999 ITA Vela Nuoto Ancona 1'13.50
3 BARTOLONI Sofia 2004 ITA Fiamme Gialle - Nuoto 1'10.16
4 SCARCELLA Ilaria 1993 ITA GS Fiamme Oro Circolo Canottieri Aniene 1'06.70
5 DE ASCENTIS Giulia 1993 ITA Centro Sp.vo Carabinieri Circolo Canottieri Aniene 1'09.58
6 MASCOTTO Beatrice 2003 ITA Antares Nuoto - Castelfra 1'12.49
7 SCACCIA Marta 2001 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 1'18.22

BATTERIA 3 DI 356

1 BONARCADI Eleonora 1998 ITA Team Acqua Sport ssd 1'22.19
2 AMMAGLIATI Alice 2002 ITA Nuoto Livorno 1'13.06
3 BREGA Arianna 1997 ITA Vis Sauro Nuoto Team 1'10.13
4 CARRARO Martina 1993 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 1'05.41
5 FOFFI Natalia 1997 ITA In Sport Rane Rosse 1'07.76
6 CIRCI Roberta 2002 ITA Aurelia Nuoto asd 1'11.26
7 MICCHI Giulia 2002 ITA Nuoto Livorno 1'17.09

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi

RI   46.04   ORSI Marco ITA Riccione (ITA) 19/04/2015

BATTERIA 1 DI 557

1 TORRIONI Mattia 2000 ITA Dimensione NUOTO Pontedera 56.03
2 ALESSANDRUCCI Federico 2000 ITA Nuoto Livorno 53.99
3 ROSSI Marco 1998 ITA Dimensione NUOTO Pontedera 53.65
4 VEZZOSI Marco 2000 ITA Dimensione NUOTO Pontedera 52.91
5 PANUNZIO Domenico 2000 ITA Acsd Pentotary - Foggia 53.31
6 ROSELLINI Vittorio 2000 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 53.79
7 PRATELLI Lorenzo 2000 ITA Dimensione NUOTO Pontedera 55.80
8 CARINI Giacomo 1997 ITA Fiamme Gialle - Nuoto Can. Vittorino da Feltre

BATTERIA 2 DI 558

1 VIALI Alessandro 1999 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 52.21
2 RAO Stefano 2000 ITA Fiamme Gialle - Nuoto 51.85
3 TURCHI Emanuel 1996 ITA Vela Nuoto Ancona 51.29
4 MONI Fabio 1997 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 51.20
5 FRANCUCCI Lorenzo 1999 ITA Vela Nuoto Ancona 51.27
6 GUANTINI Marco 2000 ITA Fiamme Gialle - Nuoto 51.39
7 BIZZOTTO Davide 2000 ITA Antares Nuoto - Castelfra 52.00
8 LASCIALFARI Bernardo 1998 ITA Nuoto Livorno 52.57

BATTERIA 3 DI 559

1 ALESSANDRONI Ettore 1996 ITA In Sport Rane Rosse 50.06
2 DI FABIO Nicolangelo 1996 ITA Centro Sportivo Esercito Aurelia Nuoto asd 49.05
3 NARDINI Davide 1999 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 48.30
4 ZAZZERI Lorenzo 1994 ITA Centro Sportivo Esercito FlorentiaNuotoClub ssd 46.72
5 VENDRAME Ivano 1997 ITA Centro Sportivo Esercito Larus Nuoto 47.77
6 BORI Alessandro 1997 ITA Fiamme Gialle - Nuoto In Sport Rane Rosse 48.59
7 LEONARDI Luca 1991 ITA GS Fiamme Oro Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 49.44
8 BATTAGLIA Davide 1999 ITA Nuotatori Pistoiesi 50.99

BATTERIA 4 DI 560

1 NICOTRA Mario 2002 ITA Team Nuoto Toscana Empoli 49.91
2 FRIGO Manuel 1997 ITA Team Veneto asd 48.86
3 MEGLI Filippo 1997 ITA Centro Sp.vo Carabinieri FlorentiaNuotoClub ssd 48.16
4 DOTTO Luca 1990 ITA Centro Sp.vo Carabinieri Larus Nuoto 46.11
5 ORSI Marco 1990 ITA GS Fiamme Oro CN UISP - Bologna 47.13
6 RAZZETTI Alberto 1999 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 48.57
7 GLESSI Lorenzo 1998 ITA Centro Sportivo Esercito Gorizia Nuoto asd 49.35
8 ANDREANI Marco 2002 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 50.76
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BATTERIA 5 DI 561

1 MARCHESE Davide 1996 ITA on Sport Sestri Levante 49.71
2 CECCON Thomas 2001 ITA GS Fiamme Oro Leosport asd - Villafranc 48.60
3 DEPLANO Leonardo 1999 ITA Esseci Nuoto 48.14
4 LE CLOS Chad Guy Bertran 1992 RSA ENERGY STANDARD 45.78
5 MIRESSI Alessandro 1998 ITA GS Fiamme Oro Centro Nuoto Torino 47.09
6 SENOR Matteo 1996 ITA Centro Nuoto Torino 48.40
7 CONDORELLI Santo Yukio 1995 ITA Aurelia Nuoto asd 49.27
8 ONOFRII Jacopo 1998 ITA Aurelia Nuoto asd 50.39

100 m Stile Libero - Assoluti Femmine

RI   52.17   PELLEGRINI Federica ITA Riccione (ITA) 24/04/2016

BATTERIA 1 DI 462

2 FATTORINI Rebecca 2001 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 1'05.85
3 MARRAZZO Giorgia 2001 ITA Tirrenica Nuoto 1'02.46
4 CRUCIANI Bianca 2001 ITA G. Sport Village ssd 1'01.93
5 PEDINI Sara 2000 ITA Vela Nuoto Ancona 1'02.35
6 NARDINI Giulia 2001 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 1'02.96

BATTERIA 2 DI 463

1 SCEVOLA Laura 2002 ITA Tirrenica Nuoto 1'00.04
2 ROMBALDONI Martina 2002 ITA Vis Sauro Nuoto Team 57.11
3 CERACCHI Rachele 1998 ITA Centro Sp.vo Carabinieri Circolo Canottieri Aniene 55.27
4 BIAGIOLI Paola 1997 ITA Centro Sp.vo Carabinieri FlorentiaNuotoClub ssd 54.45
5 RUBERTI Nicoletta 1995 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 54.84
6 CENCI Martina 2002 ITA GS Fiamme Oro 55.61
7 SCARPITTI Carlotta 2004 ITA G. Sport Village ssd 57.59
8 SESTINI Marta 2002 ITA Nuoto Livorno 1'01.30

BATTERIA 3 DI 464

1 GHELARDONI Anita 2002 ITA Nuoto Livorno 58.00
2 MORETTI Alice 2000 ITA Vela Nuoto Ancona 57.07
3 MASCIOPINTO Maria Ginevr 2002 ITA Fimco Sport ssd 55.13
4 LETRARI Laura 1989 ITA Centro Sportivo Esercito Bolzano Nuoto 54.17
5 PANZIERA Margherita 1995 ITA GS Fiamme Oro Circolo Canottieri Aniene 54.80
6 MASINI LUCCETTI Chiara 1993 ITA Centro Sp.vo Carabinieri Nuoto Livorno 55.46
7 TRIONFETTI Martina Yuki 2004 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 57.35
8 BECHINI Sveva 2000 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 1'01.20

BATTERIA 4 DI 465

1 BENEDETTI Adele 2002 ITA Nuoto Livorno 57.98
2 ROSSETTI Martina 2001 ITA In Sport Rane Rosse 55.94
3 BIONDANI Giorgia 1997 ITA Centro Sportivo Esercito Leosport asd - Villafranc 54.90
4 PEZZATO Aglaia 1994 ITA Centro Sportivo Esercito Team Veneto asd 54.02
5 GALIZI Giada 1993 ITA GS Fiamme Oro Aurelia Nuoto asd 54.58
6 MIZZAU Alice 1993 ITA Fiamme Gialle - Nuoto 55.31
7 CESARANO Antonietta 2003 ITA Time Limit asd 57.21
8 ALTOBELLI Sara 2002 ITA G. Sport Village ssd 1'00.66

400 m Stile Libero - Assoluti Maschi

RI   3'37.22   DETTI Gabriele ITA Netanya (ISR) 02/12/2015

BATTERIA 1 DI 366

3 BRONOVS Nikita 2000 LAT Nuoto Livorno 4'08.78
4 DONATO Vincenzo 2000 ITA H. Sport ssd - Firenze 4'05.55
5 MARCHELLO Andrea 2000 ITA Fiamme Gialle - Nuoto 4'07.89

BATTERIA 2 DI 367

1 CASALI Matteo 1998 ITA Circolo Nuoto Lucca 3'56.62
2 BIZZOTTO Davide 2000 ITA Antares Nuoto - Castelfra 3'53.39
3 DAL MASO Filippo 1999 ITA Nuoto Livorno 3'49.48
4 MEGLI Filippo 1997 ITA Centro Sp.vo Carabinieri FlorentiaNuotoClub ssd 3'43.69
5 ZUIN Mattia 1996 ITA GS Fiamme Oro Nottoli Nuoto 74 3'45.76
6 FRERI Geremia 2000 ITA Fondazione M.Bentegodi 3'50.11
7 GUANTINI Marco 2000 ITA Fiamme Gialle - Nuoto 3'54.55
8 VEZZOSI Marco 2000 ITA Dimensione NUOTO Pontedera 4'05.36
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BATTERIA 3 DI 368

1 ZAGLI Lorenzo 1994 ITA Nuoto Livorno 3'56.26
2 BIANCALANA Lorenzo 1999 ITA Tirrenica Nuoto 3'51.33
3 BORTUZZO Manuel Mateo 1999 ITA Aurelia Nuoto asd 3'47.76
4 DETTI Gabriele 1994 ITA Centro Sportivo Esercito In Sport Rane Rosse 3'42.57
5 PROIETTI COLONNA Alessio 1998 ITA Aurelia Nuoto asd 3'44.33
6 GERARDIN Alessio 2000 ITA Antares Nuoto - Castelfra 3'50.06
7 ALESSANDRONI Ettore 1996 ITA In Sport Rane Rosse 3'53.82
8 VERANI Dario 1995 ITA Centro Sportivo Esercito Nuoto Livorno 4'03.01

400 m Stile Libero - Assoluti Femmine

RI   3'57.59   PELLEGRINI Federica ITA Ostia (ITA) 06/03/2011

BATTERIA 1 DI 369

3 MARINANGELI Ludovica 1997 ITA Vela Nuoto Ancona 4'44.21
4 MARCIAS Martina 2002 ITA Nuoto Livorno 4'34.73
5 RAMAZZOTTI Yulia 2001 ITA Vela Nuoto Ancona 4'40.08

BATTERIA 2 DI 370

1 MORETTO Silvia 2000 ITA Antares Nuoto - Castelfra 4'19.17
2 CESARANO Antonietta 2003 ITA Time Limit asd 4'12.72
3 CARAMIGNOLI Martina Rita 1991 ITA GS Fiamme Oro Aurelia Nuoto asd 4'08.78
4 QUADARELLA Simona 1998 ITA GS Fiamme Rosse Circolo Canottieri Aniene 4'04.64
5 PIROZZI Stefania 1993 ITA GS Fiamme Oro Circolo Canottieri Napoli 4'07.59
6 TROMBETTI Luisa 1993 ITA GS Fiamme Oro Rari Nantes Torino 4'09.90
7 PANICO Antonia 2002 ITA Time Limit asd 4'17.27
8 GRAGNANI Rachele 2002 ITA Tirrenica Nuoto 4'32.87

BATTERIA 3 DI 371

1 SCARPITTI Carlotta 2004 ITA G. Sport Village ssd 4'17.50
2 CESARANO Noemi 2003 ITA Time Limit asd 4'10.94
3 DE MEMME Martina 1991 ITA Centro Sportivo Esercito Nuoto Livorno 4'07.70
4 CAPONI Linda 1998 ITA Centro Sp.vo Carabinieri Team Nuoto Toscana Empoli 4'04.54
5 MUSSO Erica 1994 ITA GS Fiamme Oro 4'06.66
6 CARLI Diletta 1996 ITA GS Fiamme Oro 4'08.90
7 GRASSO Giulia 2000 ITA PadovaNuoto 4'14.59
8 MASCOLO Anna Chiara 2001 ITA H. Sport ssd - Firenze 4'20.72
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